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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 GUEAOVN

2 NO+HLEDR VAGUE H4 26 26

3 NR+DEUVA DHOLE G7 22 48

4 N+IRTRSI RAVAUDE 5E 44 92

5 RR+NURLE INTIS L1 24 116

6 -MAABIIE URINER 1J 18 134

7 E+TFQMKI ABÎMAI 6A 23 157

8 IMQT+UPZ FAKE A5 48 205

9 MT+SO?CE PIQUEZ 11C 48 253

10 AALPTUD ROMSTEC(K) O1 83 336

11 L+LMEOIO PATAUD B10 55 391

12 ILL+ERRF ZOOME H11 48 439

13 LLRR+?OE KIFE 7A 36 475

14 NUSRTIN ROLLER(S) 9I 68 543

15 -WYIANEO UNIRAS E2 23 566

16 EOY+EGSJ IWAN D1 45 611

17 EEJS+ALN YOGI 1A 42 653

18 ELS+TAEB JANTE 3I 40 693

19 ETSEHRX ÉTABLÉES 15H 83 776

20 NSCLET EXHORTES 13E 75 851

CENTS 12K 24 875

1 VAGUER v. (p.p.inv.) 10. Errer sans but.

2 DHOLE n.m. Canidé sauvage d'Asie.

3 RAVAUDER v. 10. Raccommoder.

4 INTI [inti] n.m. Ancienne unité monétaire du Pérou.

7 FAKE [fèk] n.m. Faux profil ou faux document, sur internet.

11 ZOOMER v. 10. Filmer en utilisant un zoom.

12 KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.

13 ROLLER [-eur] n.m. Chaussure à roulettes.

15 IWAN [iwan] n.m. Salle voûtée quadrangulaire de certaines mosquées.

16 YOGI [g] n. Personne qui pratique le yoga.

18 ÉTABLER v. 10. Mettre à l'étable.


